
LE FIL ROUGE
Mme Sophie PALUSSIERE

331 764 403 601 10/08/21

*3
21
59
3*

1
1
/0

8
/2

1
BA

T_
40

36
01

_3
99

04
5_

33
17

64
_3

21
59

3

1.
    Votre accord implique l’acceptation de la production selon la description du présent
   «bon à tirer» et dégage notre entière responsabilité en cas d’erreur.
2. Le délai de livraison prend effet à compter de la réception de votre accord.
3.
4. ObjetRama décline toute responsabilité concernant les marques et logos utilisés pour le projet.

5.  Au delà de la 3ème  € vous serons facturés  

en nous disant si le marquage vous convient (exemple : OK pour le marquage de ma commande N°...)
  de la date  

de livraison prévue .

Retournez-nous un simple mail sur bat@objetrama.fr

Pour toutes questions relatives à votre COMMANDE > 03 88 20 00 33   I   Pour toutes questions relatives à votre BAT > 03 88 18 34 54

Fax : 03 88 19 63 49   I   bat@objetrama.fr   I   Ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à 18h00

Sur les couleurs pastels évitez le blanc (peu visible) 

rences pantone GABARIT_OBJET>AUTRES GABA-

MB

BRIQUET BIC© J25 ‘FUEGO’ PETIT MODELE - ROUGE

Nb de couleur(s) d’impression :
Couleur(s) d’impression  :
Emplacement de marquage :

1
Blanc
Sur une face

Taille du marquage :

Échelle :

34x16 mm

100%


